
43

INFOSERVIS

Trendový styling Agents střídá 
top inovace Nova Pure

Jedinečná produktová řada Nova Pure se roz-

rostla o další „stylingové hvězdy“. Nová sestava 

přípravků potěší všechny, kdo si oblíbili trendovou 

sérii Agents. Novinky od Nova Pure Vám přináší 

stejně efektivní péči, mají ovšem něco navíc – 

kvalita skutečných profesionálů a účinné látky pro 

ošetření vlasů Vás jednoduše nadchnou.

Váš oblíbený lak a pěnu na vlasy řady Nova 

Pure skvěle doplní nový Vlasový gel „Styling“ s 

extra silnou fi xací. Chcete-li vlasy zafi xovat a zá-

roveň jim dodat oslnivý třpyt, doporučujeme Vám 

nový Lak na vlasy s leskem, který je rozzáří a zá-

roveň ošetří. Pokud upřednostňujete hladké účesy, 

nadchne Vás Vyhlazující balzám, který vlasy uhla-

dí a zároveň působí proti jejich vysušování. Ať už 

zvolíte jakýkoliv look, jeho svěžest zachováte díky 

Styling Re-Styler. V něm obsažený provitamín B5 

zachová účes stále krásný a pevný.

Vlasy jsou Vaší vizitkou. Díky Nova Pure máte je-

dinečnou možnost dopřát jim vedle kvalitních šam-

ponů, kondicionérů a vlasových kúr i profesionální 

a ošetřující styling.

*Pouze náhled, originální foto zatím není k dispozici.

Další informace o těchto produktech naleznete v Collection 1/2012 a měsíčním katalogu.

magazin.indd   43magazin.indd   43 8.12.11   10:138.12.11   10:13


